PREFEITURA MUNICIPAL DE

SERRA DOS AIMORÉS

Av. Rio Amazonas, 700 centro 39.868-000 - Serra dos
Aimorés-MG CNPJ 18.398.966/0001-94

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018

REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2018

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS – MG, por intermédio de sua Pregoeira Oficial, faz saber que

fica ADIADA a realização da Sessão de abertura de envelopes de Proposta Comercial e Habilitação visando

O Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada do ramo para

Fornecimento Parcelado de Materiais de Construção e diversos outros itens, para atender a demanda das

Diversas Secretaria e Departamentos Municipais - Pregão Presencial 006/2018. A sessão fica redesignada

para o dia 03/04/2018 às 09:30h nesta prefeitura. O Edital e seus anexos continuam inalterados. O edital

poderá ser adquirido no site www.pmsa.mg.gov.br, ou no endereço acima citado.

Serra dos Aimorés – Minas Gerais – 27/03/2018.

DENIZE LAGO PINTO SANTANA

Pregoeira Oficial

IRAN PACHECO CORDEIRO

Prefeito Municipal